
i U N í 
F A K U 
S P 0 R 
S —

i U D 

DOHODA O VYPOŘÁDANÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
SMLUVNÍ STRANY 

FSpS MU Smluvní partner 
Masarykova univerzita. Fakulta sportovních studií 
zastoupená PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

Fede, s. r. o. 
zastoupená Yvettou Federici, jednatelkou 
IC: 64939308 
se sídlem Jeruzalémská 962/3,110 00 Praha 1 
společnost zapsaná v obchodním/jiném rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42004 

UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 5 . 1 . 2022 Rámcovou dohodu o poskytování služeb, jejími předmětem bylo vymezení 

práv a povinností smluvních stran při výkonu práv a povinností souvisejících s poskytováním plnění dodavatele 

v rámci jednotlivých konkrétních smluv. Dne 10.8. 2022 Smluvní partner požádal o akceptaci navýšení cen pro 

smlouvy s plněním v termínech 9. 1. 2023-11. 2. 2023. FSpS MU tuto žádost akceptovala zaplacením ceny, čímž 

došlo dohodou ke změně v obsahu závazku, tedy změně původní smlouvy (dále jen „Dohoda"). 

Registr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Dohodu uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany Dohodu 

v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyla účinnosti. 

Bezdůvodné 

obohacení 

Z výše uvedené Dohody bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. V souladu 

s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem 

vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohaceni. 

VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění Smluvní partner provedl plnění za zvýšenou cenu a FSpS M U jej přijala. 

Platba FSpS MU zaplatila Smluvnímu partnerovi: 

Variabilní symbol Částka Uhrazeno 

2300110069 803 700,00 01.02.2023 

2300110070 792 400,00 01.02.2023 

2300110071 910 700,00 01.02.2023 

2300110072 825 100,00 01.02.2023 

2300110123 846 500,00 22.02.2023 

2300110122 889 300,00 22.02.2023 

2300110129 707 900,00 14.03.2023 

Celkem 5 775 600,00 

Přijeti plnění Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej v souladu s touto dohodou. 

Původní 
Smlouva a 

Přílohou této dohody je původní Smlouva, která je okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, a která se 

zároveň vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti. 

VZORI PK13022020 NaPř i to rAJ^* 2 

§n3& 1 1 0 0 0 PRAHA 1 
« W E-mallifede@fede.cz 
•> Ä Tel.: +420 237 839 101 - 6 
' @ Q © IČO: 64939308 

C « ™ Ä ľ M OIČ:CZ64939308 • 

mailto:E-mallifede@fede.cz




MUNI 
F A K U L T A 
S P O R T O V N Í C H 
S T U D I Í 

žádost o 

akceptaci 

navýšen! ceny 

Přílohou této dohody je rovněž žádost o akceptaci navýšení ceny. 

Smluvní strany souhlasí 5 uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní FSpS MU, za řádné zveřejněni však odpovídají obě 

smluvní strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a FSpS MU upozorní na případné nedostatky. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdrží 1. 

V Brně dne + • 3 . £ j D 
FSpS MU: 

V Brně dne Q 5 " 0 9 " 2 0 2 3 
Smluvní partner: 

Za FSpS MU 
hDr. Jan Cacek, Ph.D. 

děkan 

Yvettou Federici J 
jednatelka 

Na Příkopě 853/12 
110 00 PRAHA 1 

l ^ T i l ! +430*37 839 101 -6 

•JSáS SS*»*»*» • 

VZORI PK13022020 Stránka 2 z 2 




